2019 LIST OF FIA REGIONAL RALLIES PRIORITY DRIVERS

LISTE DES PILOTES PRIORITAIRES DES RALLYES REGIONAUX DE LA FIA 2019

Driver's Name
Nom du pilote

ABBRING
ALKETBI
BRAZZOLI
CAMACHO
KOPECKY
AL-ATTIYAH
AL-QASSIMI
AL-RAJHI
AVCI
BARYAN
BERTELLI
BOUFFIER
BREEN
CAMILLI
EVANS
GILL
GORBAN
HANNINEN
KAJETANOWICZ
KREMER
LAPPI
LATVALA
LEFEBVRE
LOEB
LUKYANUK
MEEKE
MIKKELSEN
NEUVILLE
OGIER
PSTBERG
PADDON
PROKOP
RAOUX
RENDINSABA
SABA
SERDERIDIS
SMITH
SOLANS
SOLBERG
SORDO
SUMIYAMA
SUNINEN
TANAK

Kevin
Rashid
Enrico

Alexandre
Jan
Nasser

Khalid
Yazeed

Yagiz
Manvir

Lorenzo
Bryan
Craig

Eric

Elfyn
Gaurav
Valeriy

Juho

Kajetan
Armin
Esapekka
Jari-Matti
Stephane
Sebastien
Alexey
Kris
Andreas
Thierry
Sébastien
Mads
Hayden
Martin
Jean-Michel
Gustavo
Gustavo
Jourdan
Don
Nil
Henning

Daniel

Yuya
Teemu

Ott

Country

Pays

NLD
ARE
ITA
PRT
CZE
QAT
ARE
KSA
TUR
KEN
ITA
FRA
GBR
FRA
GBR
IND
UKR
FIN
POL
GER
FIN
FIN
FRA
FRA
RUS
GBR
NOR
BEL
FRA
NOR
NZL
CZE
FRA
PRY
PRY
GRC
KEN
ESP
NOR
ESP
JPN
FIN
EST

Valid from
Valable a partir de

2017
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2019
2018
2019
2019
2017
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2019
2019
2017
2018
2019
2019
2019
2019
2019

Valid until
Valable jusqu’au

31.12.2019
31.12.2019
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2019
31.12.2021
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2019
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

19.02.2019




TEMPESTINI
TIDEMAND
TRIVINO

Modifications

Simone
Pontus
Ricardo

ITA
SWE
MEX

2/2

2017
2018
2019

31.12.2019
31.12.2020
31.12.2021

19.02.2019



